
 
 

 

C.P.I.A. – Provincia di IMPERIA 
Viale Rimembranze, 31 – 18100 IMPERIA - Tel. 0183/969909 

C.F. 90088810081 

Sede Imperia Viale Rimembranze, 31 Tel. 0183/969909 

Sede Associata Sanremo - Villa Meglia -Corso F.Cavallotti, 123 Tel. 0184/541699 

Sede Associata Ventimiglia Via Roma, 61  Tel. 0184/351182 

Sezione Carceraria di Imperia presso la Casa Circondariale di Imperia 

Sezione Carceraria di Sanremo presso la Casa Circondariale di Sanremo 

e-mail: immm04500q@istruzione.it immm04500q@pec.istruzione.it 

 

 

 
 
 

OGGETTO: Regolamento per la gestione del Fondo Economale delle minute spese anno 2022. 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

VISTO l’art. 21, commi 1 e 2, “Fondo economale per le minute spese” del Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche del Decreto n°

129 del 28 agosto 2018; 

VISTO 
la Determinazione n. 10 del 22/12/2010 emanata dalla Autorità Nazionale per la Vigilanza con la 

quale è stato previsto che le spese economali, necessarie per sopperire alle esigenze immediate e 

funzionali dell’ente, vanno tipizzate con apposito provvedimento interno; 

VISTA 
la necessità di adottare un apposito regolamento per la disciplina del funzionamento del fondo 

economale delle minute spese, mediante l’individuazione delle tipologie di spese e delle modalità di 

gestione; 

 
 

DELIBERA 

 

di approvare il “Regolamento per la gestione del Fondo Economale delle minute spese” per l’esercizio finanziario 

2022 allegato alla presente deliberazione di cui costituisce parte integrante e sostanziale. Il regolamento entra in 

vigore a far data dalla presente deliberazione. 

 

 

 

Imperia, 24  gennaio  2022 
 

 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dott. Ubaldo Guidotti 

DELIBERA N. 3 DEL 24/01/2022 


